別記様式第１号

市民ギャラリー使用許可申請書

    年  月  日

佐野市長 様

   申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者等の氏名

電  話      （  ）

次のとおり申請します。

催 物 の 名 称

催 物 の 内 容

利 用 期 間
    年  月  日（ ） 午    時から

    年  月  日（ ） 午    時まで

催物開催中の

利 用 時 間
午    時から 午    時まで

利 用 す る

附 属 設 備

特
別
の
設
備
の
設
置
等

特別の設備

の 設 置

設置 の 場 所

設備 の 内 容

施 設 又 は

附 属 設 備

の 変 更

変更の場所又

は附属設備

変更 の 内 容

理 由

利 用 責 任 者
住所

氏名  電話

備   考